
1 

 

ZP 1413/14 

 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. procedury prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizację obiektu budowlanego KP 

w Płocku przy ul. Armii Krajowej 62” - Nr sprawy 43/2014 

 

             Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759  z póź. zm.) informuje, że   

w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizację 

obiektu budowlanego KP w Płocku przy ul. Armii Krajowej 62” po przeprowadzonym badaniu  i ocenie 

złożonych ofert została wybrana jako najkorzystniejsza: 

Oferta nr 1  złożona przez firmę: URBI  PROJEKT Tośka Artur Wojciech, ul. Tysiąclecia 5/62 

06-100 Pułtusk. 

  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto 341 586,30 zł. 

 

 W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 23.05.2014r. do godz. 

09.00  wpłynęło pięć ofert. 

 

SIEDZIBY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI  OFERTY: 

Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto i PLN. 

 

Oferta Nr 1 

URBI  PROJEKT 

Tośka Artur Wojciech 

ul. Tysiąclecia 5/62 

06-100 Pułtusk 

Wartość oferty brutto – 345 000,00 zł /267 000,00 zł  (po aukcji elektronicznej) 

 

Oferta Nr 2 

Zakład Usług Produkcji i Handlu „ZUPiH” Jan Górliński 

ul. Moniuszki 85 

06-200 Maków Mazowiecki 

Wartość oferty brutto – 202 631,05 zł 

 

Oferta Nr 3 

MK MODERN Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 11P 

02-943 Warszawa 

Wartość oferty brutto – 289 000,00 zł 

 

Oferta Nr 4 

„LIBRA” Katarzyna Brzezińska – Woźniak 

ul. Partyzantów 43/23 

26-110 Skarżysko Kamienna 

Wartość oferty brutto – 268 000,00 zł 

 

Oferta Nr 5 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk 

09-152 Naruszewo 

Wróblewo Osiedle 11 lok. 17 

Wartość oferty brutto – 418 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 



2 

 

OCENA DOKUMENTÓW 

 

Oferta  Nr 1 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 

porównaniu. 

 

Oferta Nr 2 

 Zamawiający wystąpił  do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty 

mających wpływ na wysokość ceny, zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

w celu ustalenia czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia (pismo nasz znak 

ZP 1387/14 z dnia 05.06.2014r.). 

 W wyznaczonym terminie Wykonawca udzielił odpowiedzi, (pismo nasz znak ZP 1401/14)  

z której wynika, iż do kosztorysu ofertowego omyłkowo został wprowadzony zbyt niski współczynnik cen 

materiałów, co spowodowało zbyt niską cenę na wykonanie zadania na Termomodernizację obiektu 

budowlanego KP w Płocku przy ul. Armii Krajowej 62. 

 

 Z powyższych wyjaśnień Wykonawcy  jasno wynika, iż oferta zawiera rażąco niską cenę  

w stosunku do przedmiotu zamówienia dlatego też, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy oznaczonego nr 2 

na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Pzp (…) Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień 

lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, ze oferta zawiera rażąco 

niska cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia (…). 

 

Oferta  Nr 3 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 

porównaniu. 

 

Oferta  Nr 4 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 

porównaniu. 

 

Oferta  Nr 5 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 

porównaniu. 

 

 Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia do udziału w aukcji elektronicznej   

o identyfikatorze A-294-2014 zaproszeni zostali  w dniu 02.06.2014r. pismem nasz znak ZP 1331/14 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, Zamawiający wprowadził terminy dla aukcji 

Termomodernizacja (...) nr sprawy 43/14, data otwarcia: 05.06.2014r. godz. 10.30, data zakończenia: 

05.06.2014r. godz. 10.50. 

Przebieg Aukcji odbył się na platformie elektronicznej Urzędu Zamówień Publicznych, do aukcji przystąpił 

Wykonawca oznaczony nr 1 URBI  PROJEKT Tośka Artur Wojciech, ul. Tysiąclecia 5/62, 06-100 Pułtusk w 

trakcie aukcji poprawił swoja ofertę złożoną w wersji papierowej  do kwoty 267 000,00 zł . 

 

 

 Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa na 

podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) . 

 

 

 

              Z poważaniem 

   KIEROWNIK 

              Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP zs. w Radomiu 

         mgr Julita Dudzińska 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 

ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 


